

SDT UZAY VE SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ ANONİM ŞİRKETİ

BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI

1. Amaç

İşbu bağış ve yardım politikası ile SDT Uzay ve Savunma Teknolojileri Anonim Şirketi'nin ("Şirket") bağış ve yardım esaslarının belirlenmesi amaçlanmaktadır.

Bağış ve yardım politikasının belirlenmesinde sermaye piyasası mevzuatı ve ticaret hukuku mevzuatı dahil olmak üzere uygulama alanı bulan tüm mevzuat ve düzenlemelere uyum esastır. Şirket, Sermaye Piyasası Kurulunca ihdas edilen Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne uyum için azami özen gösterir.

Şirket'in Bağış ve Yardım Politikasının hazırlanmasında II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği ve II-19.1 sayılı Kâr Payı Tebliği'ne uyum gözetilmiştir ve işbu politika, pay sahipleri başta olmak üzere tüm ilgililere Şirketin internet sitesi olan www.sdt.com.tr adresi aracılığıyla duyurulmaktadır.

2. Yetki ve Sorumluluk

İşbu Bağış ve Yardım Politikası, yönetim kurulu tarafından hazırlanıp, genel kurul onayına sunulmuştur. Bağış ve Yardım Politikasının güncel tutulması yönetim kurulunun yetki ve sorumluluğu altındadır. Bağış ve Yardım Politikasında yapılacak olası tüm değişiklikler bir yönetim kurulu kararı ile kayıt altına alınacak ve genel kurul onayına sunulacaktır. Güncel Bağış ve Yardım Politikası Şirketin internet sitesi olan www.sdt.com.tr adresinde yayımlanacaktır.

3. Bağış ve Yardım İlkeleri

Şirket tarafından çeşitli kişi, kurum ve kuruluşlara bağışta bulunulabilir. Yapılacak bağışların üst sınırı genel kurul tarafından belirlenir, bu sınırı aşan tutarda bağış yapılamaz ve yapılan bağışlar dağıtılabılır kâr matrahına eklenir. Sermaye Piyasası Kurulu yapılacak bağış miktarına üst sınır getirme yetkisine sahiptir. Bağışlar, Sermaye Piyasası Kanunu'nun örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil edemez, bağışlara ilişkin gerekli özel durum açıklamaları yapılır ve yıl içinde yapılan bağışlar genel kurulda ortakların bilgisine sunulur. Şirketin ilgili mali yıl içinde yapmış olduğu bağışlar, dağıtılabılır kâr matrahına eklenir.

Bağış ve yardımlar nakdi ve ayni mahiyette yapılabilir. Bağış ve yardımın şekli, miktarı ve yapılacağı kişi ve kurumların seçiminde Şirketin kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetleri göz önüne alınır. Şirket genel kurulun tespit edeceği sınırlar dahilinde yönetim kurulu kararı olarak her türlü bağış ve yardımda bulunabilir.

Yapılacak bağış ve yardımlarda Şirketin faaliyet konusunun aksatılmaması ve pay sahiplerinin haklarının gözetilmesi esassından uzaklaşılması esastır.